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FAKTURA
Pii nedoddni ndKer6 poloiky nebo zm6n€

mnoZstvi slouZi jako dodaci list

.:2173L72O3

17.4.2024
17.4.2024
7.5.2024

C. fAu :SWIFT:CEKOSKBX
IBAN : SK4B 7500 0080 1006 11022233

SplatnosY : Prevodnf prikaz
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Celkom Sadzba
EUR DPH%
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Bidfood Slovakia s,r.o,

Plestanskii 2321l71, 91 5 01 NoVE N4ESTO NAD VAH0[4
Zapisand v 0R 0S TN vi. a. 1 1 529/R
lC DPH: SK 20201 68359
DIC: 20201 68359

lC0:341 521 99

Nizov tovaru + Balenie

ZMES NOWACO 4*2,5KG
BRETAN.ZM.S BROKOL. NW4X2,5 KG

cuudrovE rRIo 1*2,5 KG

rrrovsrci snLnvoW syR uoe. pv

crnswE oRoZoIr KocKA 24x42c
MASLO LIPTOV 27*250G SK

BRoSKYNE porruE v ruALevo*Bzoc
CORONET BROSKYN POLEN1X265O ML

nYZn curnrA BASK 10,k1 KG

curon rny5rAl 1ox1KG
pneSovsrn so[ vAREN :6otz*rrG
CORONET HORC PLruOT TUBA1*B5O G

coRoNET ruurR por-oHRusA ro*trc
coRoNET M0rn HnusA toxlKc
NUrn HLAOTA T-650 10x1KG

Zdkaznicke centrum - 0biedndvkv:
GASTBO zapad SrOSZtfi4ZeSO '
e-mail: cailcentrum.nm@bidfood.sk
GASTRo vichod SK 051/7461 250
e-mail: callcentrum.po@bidfood.sk
BEIA|L 032/77 42 860
e-mail: cailcentrum@bidfood.sk

PobodKa NOVE MESTO NAD VAHOM

tel.:032177 42 862
PoboikaPRESov --
rel :05- 7461 2'5 J 3// V?
e-mail: oobocka.Dresov@bidtood.sk i

cislo disto

riad. poloZlcy

Poaet

kartdnov

Lena za
jednotku

Brutto

Cena za
jednotku

Netto

podet

KUSOV

1 Mr 416080 1,00kt
2 Mr 4162L0 1,00 K
3 Mr 418210 2,00 K
4 Ch 701822 10,63 ks

5 Ch 701981 1,00kt
6 Ch 703123 1,00kt
7 Su 600207 1,00kt
B Su 600221 2,00 kt

9 Su 611113 5,00kt
10Su 612994 1,00kt
ilSu 612998 1,00 k
12Su 622051 2,00kt
13Su 641985 5,00kt
14Su 641986 1,00 kt

15Su 642003 2,00kt

1,79

2,I9
2,29
B,B6

0,28
?qq
2,30

6,50

1,80

0,52
1,60

0,69

0,69
1,00

r,7900
2,1900

2,2900
8,8598
0,2800
2,9900
2,3000
6,5000
1,9500
1,8000

0,5200
1,6000
0,6900
0,6900
1,0000

10,00 kg

10,00 kg

5,00 kg

10,63 kg

24,00 ks

27,00 ks

6,00 ks

2,00 ks

50,00 kg

10,00 kg

12,00 ks

2,00 ks

50,00 kg

10,00 kg

20,00 kg

qz\0,,q

.. elliLlEr- -."*"'"$,llil;:,iFff*

,c
op

s
o
o

o
f

o
o

.f

E
l
!
E.G

E
o
c
G
o
'e
d
E
oooc
oE
6a
o

Adresa dodania: 2400
Z5kladn5 Skola Slobodn6ho
slovensk6ho vysielaia

Skuteck6ho 8

974 0I Bansk6 Bystrica

org: NMV / 30 ZA
: Ema Standikovd

Cen: 02GAS

P6vod: Kat newEsho

adresa
Skola Slobodn6ho slovensk6ho

Sadzba DPH Mena: EUR

Predaj tuzemsko 10%
Predaj tuzemsko 20%

Cef kom ...: 527,t5 EUR

Net kg: 207,49 Btt kg 212,36 Kal.kt 26.00 stravn6 tir

P4 qa

Tikladnd Skola Slobodn6ho slovenskdho

vysielada

Skuteck6ho B

974 0I Bansk5 Bystrica

Tovar som prevzal riadne zabalenf a v teplote zodpovedajricej charaKeru tovaru :

Podpis, Dediatko a meno

Hydinov6 mdso je na trh uvddzan6 v stave derstvom alebo hlbokozmrazenom, v triede kvality A. derstv6 maso: skladujte pri teplote od -2oC do +4oC.
Hlbokozmrazen6: skladujte pri teplote -18oC alebo niZ5ej. Cerven6 m6so, zverinu, krSliky, ryby: ak nie je uveden6 inak, spotrebujte po rozmrazeni/otvorenr
obalu do 48 hodin, hydinu, ryby a ostatnd morsk6 iivotichy do 24 hodin. Prijemca tovaru je povinnf do uplynutia doby spotreby tovaru uchovay etiketu tovaru
a jednoznadne preukSzaf p6vod tovaru a jeho trvanlivosY. Vdetlq informScie uvedend v sfiade s platnou legislativou ndjdete po registr5cif a prihldseni
na www.mojbidfood.sk Tu si mdzete stiahnuf "Produktorni list" tovaru, honi shiii ako priloha k dodaciemu listu, na ridely preuk6zania legislativne poiadovan,ich
inform6cil o tovare v slovenskom jazyku pre pripad kontroly 5titnymi orginmi.

Faktfra shiZi zdroveil ako dodaci list.

:076/ Tel:0903906071

: Oravec P.,76 NM721DY IVECO DAILY

OZ .:2594,Ren5ta Zabkovd (G) tet:0948332458

77,90 20

21,90 20

tL,45 20

94,18 20

6,72 20

80,73 10

13,80 20
13,00 20

97,50 20

18,00 20
6,24 20

3,20 20

34,50 20

6,90 20

20,00 20

e-maiJ: pobocka.nmnv@bidfood.sk


